
Kjære foresatte😊 

 

Nok en måned går mot slutten. En litt kortere skole måned, grunnet 

høstferien. I høsferien var det 41 barn på ferie SFO. En kjekk uke! 

På tross av litt ruskete vær, hadde vi fine turer i skogen, vi laget 

høstbilder, spilte bingo, brukte gymsalen flittig og hadde mye fin og 

kjekk både inne og utelek. Vi koste oss også med litt god mat, pizza, 

ostesmørbrød, popcorn og is. Det hører med på ferie SFO. 

De siste ukene, etter høstferie uken, har temaet vært høst og 

halloween. Halloween har visst kommet for å bli, så da er det bare å 

henge seg litt på trenden. Det er det barna er opptatt av og da blir 

aktiviteter på SFO litt preget av det. Mange av barna har laget 

masker, de har laget gresskar av ulike materialer, flaggermus og 

spindelvev – altså det som hører halloween til.  

       

 



Noen av barna på SFO har også laget flotte høstbilder av høstens 

blader. 

 

 

Tirsdag 2 november ska vi ha litt kos på SFO. Da skal vi spise pølser 

og ha litt kjekke aktiviteter inne. Vi har bestilt inn kylling 

wienerpølser(uten melk og gluten), vanlig pølsebrød og gluten frie 

pølsebrød. 

Anett, fra kulturskolen, er her på tirsdager. Mange barn, fra 3 og 4 

trinn, er med. Barna er delt i to grupper. Vi håper at 1 og 2 trinn skal 

få tilbud om å delta etter jul. 

Neste måned, november, starter vi allerede så smått med litt 

juleforberedelser. Alle barn får tilbud om å være med på 

juleverksted, men det er ikke alltid alle som ønsker å delta. Det er 

lov til å velge det bort, men da får man heller ikke med seg noe hjem. 

I november er det også farsdag. Av ulike grunner, så lager vi ikke 

bare farsdagskort, men kort til noen de er glad i. Og barna er jo glad 

i så mange, slik at det kan bli storproduksjon på kort. 

Vi skal selvfølgelig også ha kjekk lek ute, inne, på tur og i gymsal. 

 



SFO har mottatt tilbakemelding på at dere som foreldre synest at 

det er for mye skjermtid på morgen SFO. I referatet fra årsmøte i 

FAU ble det skrevet at barna ser på skjerm i en time på morgen 

SFO. Det er riktig at barna som spiser ser på skjerm, (enten i form 

av lydbok m/bilder, peis m/bakgrunnsmusikk, eller tegnefilm), men 

ikke i en time. Spisetiden er fra kl 7.30-8.00. Kl 8 rydder vi, kler på 

oss og går ut ca kl 8.10-8.15. De som ikke skal spise får leke på eget 

rom. Vi prøver nå å ikke ha skjerm på i spisetiden på morgen SFO. 

 

 

 

En hilsen fra alle voksne på SFO, med ønske om en fin november 

måned. 


